Serv. Determinazioni Dirigenziali

—_——
Trasmessa: _Qw f_J}.L N

__#A%»o

0-10-200F

'CITTA’” DI RAGUSA
SETTORE III®

ponotata al Registzo  |\OGEETTO: Liquidazione diritti di rogito

~ 30 07T 2007 al Segretario Generale Dr. Gaspare

238/2” Nicotri per il periodo dal 01/07/2007 al
30/09/2007.

N, 3% Settore 30

Data 25 !/{Ol 2007

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

DIMOSTRAZIONE DELLA DISPONIéILITA’ DEI 6 FONDI
y18/oY - 23, /887 /0%

BILi@/_@..\‘é car 1090 & IMP@&.’%?%Y .
/613 v 0.R, » e H'm e
[013=3S¥ I B ~heee V1 @

Fonz. 1 serv. 01 INTERV. O/

OF
IL RAG

L’anno duemilasette il giorno ventitre del mese di ottobre,
nell’ufficio del Settore 3°, il dirigente dott. Salvatore
Grande, ha adottato la seguente determinazione:



IL DIRIGENTE DEL SETTORE IIT

Vista la proposta del funzionario dr.ssa Carfi Ri ta
con la quale viene determinata in €. 7.393,59 la somma
riscossa per diritti di rogito spettante al Segretario

Generale nel 3° trimestre 2007,

Vista Jla decisione del Consiglio di Stato n. 441 del
18/04/1996 con la quale si chiarisce che per stipendio in
godimento debba considerarsi lo stipendio tabellare annuo e
non quello mensile, inoltre che la compartecipazione ai
diritti di segreteria riguarda esclusivamente diritti di
rogito, conseguenti alla specifica attivita rogante del
Segretario svincolata dal periodo di permanenza del
medesimo in una determinata sede;

Considerato che l'importo da liquidare non supera 1/3 dello
stipendio annuo in godimento rapportato al trimestre;,

Considerato che 1in esecuzione della legge n. 335
dell'08/08/1995, art. 2 e della circolare”esplicativa n. 2
del 10/01/1996 la somma spettante al Segretario Generale
per i diritti di rogito sopra citati e soggetta a
contribuzione e pertanto 1'importo deve essere maggiorato
degli oneri riflessi;

Ritenuto che la somma spettante per i diritti rogati nel
periodo in oggetto ammonta a €. 7.393,59 oltre omneri
riflessi pari a €. 1.759,68 e a IRAP per €. 628,46 si puo
procedere alla liquidazione del 3°trimestre dal 01/07/2007
al 30/09/2007;

Visto l'art. 5 della legge 241 del 7/8/1990 che disciplina
il procedimento amministrativo;

Vista l’attestazione della copertura finanziaria;

Visto l'art. 53 del Regolamento di organizzazione degli
uffici e dei servizi comunali approvato con deliberazione
del C.C. n. 64 del 30.10.1997, che attribuisce ai dirigenti
di settore la gestione delle attivita finanziarie
nell'ambito degli obiettivi assegnati al settore di
Competenza,



DETERMINA

1. Di ligquidare al Segretario Generale dell'ente a titolo
di rogito per il 3° trimestre 2007 relativo al periodo
01/07/2007-30/09/2007 la somma di €. 7.393,59 oltre a €.
1.759,68 per oneri riflessi e a €. 628,46 per IRAP,

2. Emettere il relativo mandato di pagamento con

Imputazione della spesa di €. 9.781,73 alla Funz &7 ??/%
Serv. ¢/ Interv. fi_’f)/é OFBil. 200 F ResT Cap ’ﬁﬁ{’ 7Imp/~?m,,,£
liqu./937/0% /m 4 7
. - % -5

Proposta e prospetto contabile parte integrante.

P | )
Da trasmettersi d’ufficio, al Sindaco ed al Segretario Generale,

Per p"'esa visio
Il Direttore Cﬁ:ﬁ

Ragusa, i \j




SETTORE SERVIZI CONTABILI E FINANZIARI

Visto per la regolarita contabile attestante la copertura
finanziaria ai sensi dell'art.151,4° comma, del TUEL.

RAGUSA JS‘]AO lS’}T,
II. RESPONSAB 61AGIONERIA
/ \

I1 sottoscritto Messo comunale attesta di avé&e pubblicato
in data odierna, all’Albo Pretorio, per la durata di giorni
sette, copia della suestesa determinaziohe dirigenziale, e
di averne trasmesso copia al Segretario Generale.

Ragusa 0 T NOV. 2007 IL MESSO GO E
IL MESSO HOPFICATORE
(Tagliarirgd Sergio)
i/
I1 sottoscritto Messo comunale attesta il compimento del
suindicato p§riodo di pubblicazione e cioe
dal 7 MOV 2ogf_ 13 WOV 2007
Ragusa
14 NOV. 2007

IL MESSO COMUNALE

Per copia conforme all'originale, da servire per uso
amministrativo.

1



